泓德基金管理有限公司

关于直销电子交易快钱支付系统升级暂停服务的通知

为提供更稳定、便捷、高效的服务，泓德基金管理有限公司

（以下简称“本公司”） 直销电子交易合作渠道快钱支付清算信息

有限公司（以下简称“快钱支付）于 2020 年 8月 22 日凌晨 01:00-

06:00 期间进行系统升级，在此期间本公司直销电子交易系统（含

网上交易、泓德基金官方微信平台）暂停快钱支付通道基金申购、

赎回、泓钱包充值及快速取现等业务。请妥善安排业务办理时间，

由此给您带来不便，敬请谅解。

     感谢您对泓德基金的信任与支持！

特此通知。

泓德基金管理有限公司

二〇二〇年八月二十日